
UCHWAŁA NR 19/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 , z 2014 r. poz. 659, 1310) Zarząd Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dróg położonych na terenie Miasta Białogard na działkach 
nr 52/67, 114 i 115 w obrębie ewidencyjnym 008 miasta Białogard do kategorii publicznej drogi gminnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 472E6728-BE1C-4A09-9CAF-4BCE49F513E6. Uchwalony Strona 1




